
Od ilości:

≥ 36 ks.

Ceny produktov sú
viditeľné až po
prihlásení. Ak
nemáte účet,
zaregistrujte sa.

≥ 360 ks.

Ceny produktov sú
viditeľné až po
prihlásení. Ak
nemáte účet,
zaregistrujte sa.

Producent JINKO SOLAR

Width 1134

Height 1722

Depth 30

Weight 22

Warranty 25

Power 435

Efficiency warranty 30

Country of origin Čína

CN code number 85414300

Frame color full black

Type of support monofacial

Technologies N-Type

Quantity per pallet 36

Quantity per container 936

KARTA PRODUKTU

Jinko Solar JKM435N-54HL4R-B 435Wp (FB)
Kód produktu: PV.jinko.fb.ntype.435.b

Fotovoltaický panel Jinko JKM435N-54HL4R-B FullBlack s impozantním výkonem 435 Wp představuje estetické a
účinné řešení pro fotovoltaické instalace. Jeho elegantní černá povrchová úprava se skvěle hodí k různým typům
fasád, zajistí nejen energetickou účinnost, ale také estetický vzhled.

Varianty produktu
Index cena

Jinko Solar JKM435N-54HL4R-B 435Wp (FB)
PV.jinko.fb.ntype.435.b

Ceny produktov
sú viditeľné až po
prihlásení. Ak
nemáte účet,
zaregistrujte sa.

G-VOLT 1 / 2 Vygenerované: 2025-06-07



Popis produktu

Fotovoltaický panel Jinko JKM435N-54HL4R-B FullBlack s impozantním výkonem 435 Wp představuje estetické a
účinné řešení pro fotovoltaické instalace. Jeho elegantní černá povrchová úprava se skvěle hodí k různým typům
fasád, zajistí nejen energetickou účinnost, ale také estetický vzhled.

Hlavní rysy:

S impozantním výkonem 435 Wp zajišťuje tento panel vysokou účinnost při výrobě elektrické energie.
Černá povrchová úprava panelu mu dodává elegantní, moderní vzhled, ideální pro estetické fotovoltaické projekty.
Technologie Multi Busbar (MBB) pozitivně ovlivňuje buňky. Větší počet sběrných lišt umožňuje zabránit mikrotrhlinám
a stárnutí. Důležité je, že sběrné lišty v panelech od společnosti Jinko jsou kulaté, což zlepšuje absorpci slunečního
světla a generování více energie.
Technická data:

Výkon STC: 435 Wp
Technologie článků: Monokrystalická
Počet článků: 54
Barva rámu: Černá
Rozměry: Délka (mm) 1722, Šířka (mm) 1134, Výška (mm) 30
Záruka na 25 let
Černá podkladová vrstva
Typ panelu: Glassfoil
Počet článků: 108
Sklo s antireflexním povlakem: Ano
Typ konektoru: MC4
Hmotnost (kg): 22

Použití:

Panel Jinko JKM435N-54HL4R-B FullBlack se vynikajícím způsobem hodí do estetických projektů, kde je kromě účinnosti
také důležitá elegantní instalace fotovoltaického systému.
Cena a účinnost:

Navzdory modernímu vzhledu si panel udržuje konkurenceschopnou cenu a zároveň nabízí vysokou účinnost ve
výrobě energie.
Pokud hledáte efektivní a zároveň estetické fotovoltaické řešení, panel Jinko JKM435N-54HL4R-B FullBlack může být
ideální volbou. Navržený s ohledem na kombinaci výkonu a elegance představuje vynikající investici do budoucnosti
obnovitelné energie.

G-VOLT 2 / 2 Vygenerované: 2025-06-07


	Jinko Solar JKM435N-54HL4R-B 435Wp (FB)
	Varianty produktu
	Popis produktu


